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Tomas SOUKUP
Pavel VOJTA
Lukas POKORNY
Milan BROZ
Stépan SAUER
Filip EBERL
Lubomir NOVOTNY
Jifi PODHAJSKY
Petr WALCHETSEDER
Martin VOJTA
Karel HEJZEK
Jifi SVOBODA
Tomas KOZAK
Zdenék JUPTNER
Bohdan HOFREITER
Jifi STARK
Pavel CEKAN
Pavel VANEK
Jan KRUPICKA
Karel KOLMAN
Martin HOFFMAN
Joe FLYNN
Milan KOZAK
Matéj BEDECS
Filip STECHER
Vaclav PETRASEK
Slavek SVEJDAR
Albert PLEVNY
Pavel HUML
Jifi HADRAVA
Jan SIMA
Pavel KUZMA (1981)
Jifi SILHAN
Jaroslav RADOVNICKY
Dan MOKRUSCH
Martin JELINEK
Vlastimil RUDOLF
Rudolf MOKRUSCH
Lukas LANDGRAF
Miroslav SLAJS
Pavel FUKSA
Tomas DANTLINGER
Petr JICHA
Marek SADOVSKY
Petr VOJKUVKA
Jan ZUNA
lvan VRABEL
Maxi SPAHU
Jan DEBNAR
Tomas JIRKAL

Koneéné poradi

Assky pohar 2023

muzu

Vodni
Zivel

A8sky
blatenik

10*

19

15

12

20

18

17

Lumptv
memorial

Bézovo
56ka

17

16

kros
Hainberg

ASsky Antal ASska
triatlon
kolo kolo
14* 18
16
15 12
12 17
18
19 20
13
11
16
20
17
14
19

Horsky
bike tasovka |pulmaraton | Halstrova | CELKEM

B&h podél

146
124

85
82
73
70
59
59
52
50
49
44
40
40
39
39
38
38
37
37
36
36
35
35
35
32
31
30
30
29
29
28
25
25
24
24
23
21
20
20
20
19
19
18
18
18
17
17
17
17




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Matéj BRABEC
Andreas SCHRODL
Vilém FASURA
Petr KUBALEK
Jan WIESENGANGER
FrantiSek KAFTAN
Andreas HEINRICH
Vojtéch SVARC
David MAKO
Ladislav FABISOVSKY
Radek VYCHYTIL
Vojtéch MARVAN
Simon SCHMIED
Milan EFFENBERGER
Jan POHLOT
Vladimir DICA
Daniel ERHART
Jakub STEJSKAL
Tomas MAKON
Marek WALCHETSEDER
Pavel KOZELNICKY
Jindfich KOVAR
Dennis WILLING
Petr JUNGMANN
Marcel ZDARSKY
Matyas MALA
Miroslav BRILL
Tomas MASOPUST
Jakub SEBESTA
Tomas BURIANEK
Jan ZIBRICKY
Danny DITTMANN
Martin TELECKY
Marek SULC
Martin FORSTER
Michael RIEDEL
Martin KRiZ
Jakub SLEGL
Jan BRETSCHNEIDER
Marek MACHACEK
Radek MARKOF
Lukas HAMATA
Stefan DONNER
Petr NOWAK
Josef KNAPIK
Pavel KODL
Jindfich STUCHL
Kamil TANCER
Karel VYLETA
Ivo KRIZEK
Sven MULLER
Jan ANDREOVSKY
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Lukas POKORNY
Martin VOJTA
Stépan SAUER
Martin JELINEK
Albert PLEVNY
Jan ZUNA
Dan MOKRUSCH
Matéj BRABEC
Jan POHLOT
David MAKO
Matyas MALA
Jan ZIBRICKY
Jakub SLEGL
Lukas HAMATA
Ivo KRIZEK
Adam PJENCAK
Tomas BARTOK
Luka$ KORELLUS
Samuel FORSTER
Theodor VASA
Simon SCHMIED
Jonas LANDGRAF
Patrik NEMEC

Jakob SCHWANCK

Luck BEIGE
Ondfej PETRUS

Hannes SCHIRMER

Jan NEMEC
Kai WILDESHAUS
Benedikt WEISS
Vit ZDARSKY
Linus LIEB

Assky pohar 2023

Koneéné poradi

muzi 18

A8sky
blatenik

Lumptv
memorial

kros
Hainberg

A8sky
triatlon

Antal
bike

Horsky

B&h podél

tasovka |pulmaraton | Halstrova | CELKEM

133




Konec¢né poradi

ASsky pohar 2023

Zen

Bézovo
56ka Hainberg
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Klara VOJTOVA
Klara VANKOVA
Ema KRYLOVA
Jifina HEMPLOVA
Jana BIEDERMANNOVA
Klara SAUEROVA
Nikola FISCHEROVA
Milada SOUKUPOVA
Eliska KUCEROVA
Irena FLYNN
Romana LUBINOVA
Jana KARLIKOVA
Barbora HOVORKOVA
Daniela SKRANCOVA
Karolina VESELA
Dana KOPECKA
Hana STUSKOVA
Petra SOUKUPOVA
Anna RYCHLIKOVA
Kornélie BARTOVA
Vendula KUBALKOVA
Nikola JINDRAKOVA
Barbora LEPIKOVA
Iveta VYSINOVA
Adéla PRDELA
Jana SPLINAROVA
Véra OURADOVA
Pavla HOSKOVA
Tereza SIMKOVA NOWAKOVA
Gabriela SLAMOVA
Yvonne LIEBRENZ
Blanka MAUCHER
Katefina JUNGMANNOVA
Barbora HERREN
Iva ULRICHOVA
Blanka VANECKOVA
Iveta DUSPIVOVA
Sara VITKOVA
Dominika POLAKOVA
Radka KVASNICKOVA
Jana RICANOVA
Stépanka KOSTALOVA
Ina BERGER
Lenka HANNSMANNOVA
Lisa JUGELT
Marina SCHMITT

kros

ASsky Antal ASska
triatlon bike Casovka
kolo kolo
16
20
15
17
19 19
20
18
16
15
18

Horsky
pulmaraton

Béh podél
Halstrova

CELKEM

125
120
97
90
71
67
54
54
39
39
38
38
37
37
37
37
36
34
33
32
31
30
30
27
26
23
22
21
21
20
20
19
19
18
18
17
16
15
15
15
14
13
12
12
11
10




Konecéné poradi

ASsky pohar 2023

zen 18
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rozhoduje nejlepSi dosazené umisténi. Napf.

19
20
21

ASsky Lumptv kros ASsky Antal ASska Horsky Béh podél
blatenik memorial Hainberg triation bike gasovka | pulmaraton | Halstrova | CELKEM |
kolo kolo
20 155
19 145
131
52
40
40
39
20 38
19
17
Do celkového poradi se zapoéitava sedm nejlepsich umisténi (ziski bodt) podle leto$nich pravidel, $krtané zavody jsou ozna¢eny hvézdié¢kou.
Z téchto deseti zavodl se zapodita 7 nejlepSich vysledkd - max. tfi béhy a max. tfi a potom zbytek.
P¥i rovnosti bodd rozhoduje lep$i umisténi ve finale (Béh podél Halstrova). Pokud se ani jeden netcastni finale,
6 6
6 6
6

Klara VOJTOVA
Ema KRYLOVA
Jifina HEMPLOVA
Daniela SKRANCOVA
Eliska KUCEROVA
Karolina VESELA
Kornélie BARTOVA
Barbora LEPIKOVA
Sara VITKOVA
Dominika POLAKOVA

Ivo MARHOUN
JiFi FLASKA ml.
Pavel MACEJAK




